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حمله هوایي اسرائیل به سوریه
خبرگزاري دولتي سوریه به نقل از یک سخنگوي  �

نظامي گزارش داد که پنجشنبه شب واحدهاي ارتش 
تعدادي موشک را که از سوي بلندي هاي اشغال شده 
جولان به سوي سوریه پرتاب شده بود مشاهده و دفاع 
ضدهوایي تعدادي از آنها را قبل از اصابت به هدف 
ردگیري و منهدم کرد. بر اساس این گزارش، سخنگوي 
ارتش سوریه گفته است هدف این حملات هوایي 
مناطقي در اطراف دمشق، پایتخت، بوده است و دفاع 

ضدهوایي براي مقابله با این حملات وارد عمل شد.

تکذیب دیدار نتانیاهو و بن سلمان
وزیر خارجه عربستان اخبار منتشرشده درخصوص  �

احتمال دیدار بنیامین نتانیاهو و محمد بن سلمان را رد 
کرد و گفت انجام چنین دیداري به هیچ وجه در دستور 

کار نیست.

خانه تکاني در دولت بریتانیا
بوریس جانسون، نخست وزیر بریتانیا، پس از  �

به سرانجام رساندن مأموریت خود براي خروج این 
کشور از اتحادیه اروپا، روز پنجشنبه شماري از اعضاي 
کابینه را با هدف پیشبرد برنامه ها و سیاست هاي دولت 
پسابرگزیت برکنار کرد. منابع خبري پیش از این تغییرات 
به  عنوان دولت انقلاب جانسون یاد و عنوان کردند که 

تیم جدید قرار است اقتصاد این کشور را متحول کند. 

استقرار یگان ویژه ترکیه در ادلب
ارتش ترکیه یگان هاي ویژه اي را در محدوده  �

پست هاي دیده باني خود در منطقه کاهش تنش، 
واقع در ادلب سوریه مستقر کرد. همچنین سرگئي 
لاوروف، وزیر خارجه روسیه، فردا در جریان کنفرانس 
امنیتي مونیخ با مولود چاووش اوغلو، همتاي ترکیه اي 

خود دیدار مي کند.

اصابت راکت به پایگاه آمریکایي ها 
در عراق

منابع امنیتي و نظامي عراق و آمریکا خبر داده اند  �
که یک راکت کاتیوشا به پایگاه کي-۱، محل استقرار 
نیروهاي آمریکایي در کرکوک در اقلیم کردستان عراق 
در شمال این کشور اصابت کرده است. ارتش عراق در 
بیانیه اي اعلام کرده که این حمله تلفاتي نداشته است.

محاکمه نیروهاي ائتلاف به اتهام 
جنایات در یمن

ائتلاف جنگ یمن به رهبري عربستان براي اولین بار  �
اعلام کرده که در مورد نقض قوانین جنگي و احتمال 
ارتکاب جنایات جنگي از سوي نظامیان خود تحقیق 
کرده و دادگاه تشکیل مي دهد. سازمان ملل متحد در 
سال ۲۰۱۷، طي گزارشي با اشاره به کشته شدن صدها 
کودک یمني، این ائتلاف را به جنایت جنگي متهم 

کرده بود.

تصویب نسل کشي ارامنه در 
پارلمان سوریه

پارلمان سوریه به اتفاق آرا طرحي را تصویب کرد  �
که نسل کشي ارامنه به دست دولت عثماني را به 

رسمیت شناخته و محکوم کرد.

انتقاد مخالفان پوتین به تغییر 
قانون اساسي

در روسیه، رقباي ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوري  �
روسیه، کارزاري را آغاز کرده اند تا جلوي او را براي 
بازنویسي قانون اساسي بگیرند. رئیس جمهوري 
اصلاحاتي را مطرح کرده که به گفته او روسیه را 
قوي تر مي کند. اما منتقدانش مي گویند هدف اصلي 
این است که به پوتین اجازه دهد تا زماني نامعلوم 

در قدرت بماند.

«انقلاب زن است»؛ این شعار نوشته شده روي 
پلاکارد در دست یکي از معترضان در میدان التحریر، 
شاید بهترین پاسخي بود که زنان عراقي مي توانستند 
به انتقاد وارد شده به آنان مبني بر چرایي حضورشان 
در بین مردان معترض به فساد سیستماتیك بغداد 

بدهند.
تنها چند ساعت پس از آنکه مقتدي صدر، رهبر 
جریان صدر، در انتقاد به معترضان عراقي در توییتي 
خواستار جداسازي زنان و مردان معترض شد، هزاران 
زن عراقی در کنار مردان، در بغداد، ناصریه، بصره و 
چند شهر دیگر به خیابان ها آمدند تا بزرگ ترین و 

متفاوت ترین روز از اول ماه اکتبر را به تصویر بکشند.
به گزارش خبرگزاري فرانسه، زنان که غالبا گل رز یا 
پرچم عراق در دست داشتند، با حمل پلاکاردهایي از 
حضور و نقش  خود در تظاهرات ها دفاع کردند. در این 
تظاهرات که با فراخوان کمیته انقلاب اکتبر انجام شد، 
زنان در همه گروه هاي سني، با حجاب و بدون حجاب 
حضور داشتند و گروهي از آنان صورت هاي خود را با 
شال سفید و سیاه پوشانده بودند. آنان که از ابتداي 
اعتراض ها، نقش پررنگي در تحولات داشتند، اکنون 
خواهان مشارکت بیشتر در سیستم سیاسی و دولت 
جدید در این کشور شدند و شعار مي دادند: «آزادی، 
انقلاب و فمینیسم». در بیانیه کمیته انقلاب اکتبر 
آمده بود تظاهرات زنان عراقی تأکیدی بر نقش فعال 
آنهاست که در تمام مواضع ملی عراق مشخص شده 
و حضورشان از ابتدای انقلاب اکتبر تاکنون مایه افتخار 

هر عراقی اصیل است.
بیانیه کمیته برگزاری انتخابات، از چهار زن 
قهرمانی نام می برد که در مسیر آزادی میهن جان خود 
را از دست داده اند. ساره طالب، هدی خضیر، زهرا 
القره لوسی و جنان الشمحمانی، زنان قهرمانی هستند 
که در این راهپیمایی از آنها به عنوان سمبل هایی از 
زنان مبارز عراقی یاد می شود.عراق چند ماه است 
صحنه اعتراضات گسترده و خونین است. اعتراض ها 

ابتدا به فساد مالی و کمبود خدمات عمومی بود؛ 
اما با وجود وعده های دولت برای اصلاحات، دامنه 
مطالبات معترضان گسترش یافت و اکنون خواستار 
تحولی اساسی در کل نظام سیاسی عراق هستند. 
اعتراض هاي عراق تاکنون به کناره گیري نخست وزیر 
این کشور انجامیده است؛ اما پیروزي هاي دیگر 
ازجمله اصلاح قانون انتخابات با هدف جلوگیري 
از فرقه گرایي و همچنین اصلاحاتي با هدف مبارزه 
با فساد به سازماندهي هاي بلندمدت نیاز دارد. از 
همین رو، گروه هاي مردمي زنان کانال هایي ایجاد 
کرده اند تا افراد را همچنان مطلع نگه دارند؛ این 
کانال ها مدت ها پیش از آغاز اعتراض ها شروع شده 

بود و همچنان نیز ادامه دارد.
زینب احمد، دانشجوی پزشکی، به خبرگزاری 
فرانسه مي گوید: «می خواهیم از نقش زنان در 
اعتراض ها که مانند مردان بوده است، پاسداری 
کنیم. آنها سعی کردند ما را از میدان التحریر بیرون 
کنند؛ اما ما قوی تر باز می گردیم؛ چراکه حضور زنان 
در این تعداد پرشمار نشان می دهد تلاش های آنها 

با شکست رو به رو خواهد شد».اشاره این دختر 
دانشجوی عراقی به مقتدی صدر است. او ابتدا 
از تظاهرات ضد دولتی حمایت می کرد؛ اما در 
روزهای اخیر، مواضع خود را تغییر داده است. این 
روحاني پرنفوذ مي گوید «عراق نباید به شیکاگو 
تبدیل شود که پر از نابسامانی های اخلاقی ازجمله 
همجنس گرایی است». مقتدی صدر پیش از آغاز 
تظاهرات زنان در روز پنجشنبه نیز در توییتر خود 
بار دیگر به معترضان انتقاد تندی کرده و گفته 
بود در میان معترضان «برهنگی، بی قیدی، مستی،  
بی اخلاقی، هرزگی و بی ایمانی رواج دارد» و با 
اشاره به لزوم اتخاذ مواضع میانه گفت: «عراق، 
قندهار و شیکاگو نخواهد بود».این اظهارات صدر 
در توییتر با انتقادهای تند کاربران روبه رو شده است. 
رایا اسی، یکی دیگر از شرکت کنندگان در تظاهرات، 
به خبرگزاری فرانسه گفت: «زنان عراقی اجازه 
نمی دهند به آنها دیکته شود که چه کاری را انجام 
دهند. آنها باید ما را همان طور که هستیم، بپذیرند». 
یک روز پیش این تظاهرات در نوع خود بي نظیر، 

نیروهای امنیتی عراق چادرها و بساط معترضان را از 
میدان ها و خیابان های شهر بغداد جمع کردند و به 
مردم گفته شد آنها فقط می توانند در میدان التحریر 

شهر دست به اعتراض و تجمع بزنند.
در حالي که در هفته  هاي اخیر از تعداد معترضان 
در میدان التحریر کاسته شده است و بسیاري از آنان 
منتظر تشکیل دولت جدید عراق در روزهاي آتي 
هستند، بسیاري از جوانان عراقي بر این باورند که 
اعتراض های چهار ماهه منجر به شکستن هنجارهاي 
گسترده اجتماعي شده است که تا پیش از این به نوعي 
تابو محسوب مي شدند. آنان مي گویند زنان و مردان 
دوشادوش هم در اعتراض ها حضور دارند و حتي در 

کنار هم چادر مي زنند.
شاید همین تغییر شیوه در اعتراض ها منجر به آن 
شد که پس از سخنان صدر، مردان عراقي درحالي که 
بیش از یك ساعت در خیابان حضور داشتند، براي 
محافظت از زنان معترض، حلقه حمایتي تشکیل 
بدهند. زنان شعار مي دادند «انقلاب نام من است، 
سکوت مردان، شرمندگي واقعي است». بان 
جعفر ۳۵ ساله، یکي از مردان معترض عراقي، به 
آسوشیتدپرس مي گوید: «کسي که زنان را به ضعف 
متهم مي کند، عراق را درك نمي کند. ما به دفاع از 
حقوق خود از طریق اعتراض ها ادامه مي دهیم و در 
تصمیم گیري ها براي ساختن عراقي جدید همچنان 

مشارکت خواهیم داشت».
مارك دیوید، از تحلیلگران جنبش هاي اجتماعي 
نیز درباره نقش زنان عراقي در اعتراض ها مي گوید: 
براي زناني که در گذشته از جنبش هاي سیاسي غفلت 
کرده اند، حضور در حرکت هاي اخیر و تأثیرگذاري بسیار 
حیاتي است. او ادامه مي دهد: در جامعه اي که زنان 
و مردان به ندرت در کنار یکدیگر دست به اعتراض 
زده اند، این واقعیت که آنها در دستیابي به هدفي 
مشترك، همکاري داشته اند، دستاورد مهم اجتماعي 

است که نادیده گرفتن آن، از اساس اشتباه است. 

اظهارات ضدونقیض آمریکا درباره 
آتش بس با طالبان

هم زمان با سخنان یک مقام طالبان و  �
وزیر دفاع آمریکا درباره توافق برای آتش بس 
یک هفته ای که از روز گذشته آغاز شد، دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در مصاحبه ای 
اعلام کرد توافق صلح با طالبان افغانستان 
«بسیار نزدیک» است. به گزارش ایسنا، به نقل از 
خبرگزاری رویترز، یک مقام طالبان روز پنجشنبه 
گفت این گروه برقراری آتش بس هفت روزه در 
افغانستان را پذیرفته است. مارک اسپر، وزیر دفاع 
ایالات متحده آمریکا نیز اعلام کرد که نمایندگان 
این کشور و گروه طالبان درخصوص طرح کاهش 
هفت روزه خشونت ها در افغانستان مذاکره 

کرده اند.
این مقام طالبان به خبرنگار ان بی سی در 
پیشاور پاکستان گفت: «شورای طالبان آتش بس 
هفت روزه را تصویب کرده، اما تاکنون زمان 
آغاز آن مشخص نیست». او با انتقاد تلویحی 
از بدقولی ایالات متحده گفت: «شما می توانید 
انتظار هرچیزی را از آمریکایی ها داشته باشید، 
همان طور که ما تجربیات بسیار بدی از آنها 

داریم».
اسپر که پس از پایان نشست دوروزه وزیران 
دفاع کشورهای عضو پیمان ناتو در بروکسل، در 
یک نشست خبری سخن می گفت، تأکید کرد در 
جریان این نشست نظر مشورتی سایر وزراي دفاع 
کشورهای عضو ناتو را جویا شده و جلساتی 
دوجانبه و چندجانبه در مورد آن برگزار کرده 

است.
وزیر دفاع آمریکا همچنین یادآور شد که مذاکره 
نمایندگان این کشور با طالبان مرحله به مرحله 
پیش خواهد رفت و در پایان هر مرحله نتایج آن 
مورد ارزیابی قرار می گیرد. اسپر در صحبت هایش 
مشخص نکرد که چه زمانی اجرای این توافق 
مربوط به آتش بس مقطعی آغاز می شود، اما یک 
مقام طالبان پیش تر به خبرگزاری فرانسه گفت: 
این گروه از امروز جمعه روند کاهش خشونت ها 
را آغاز می کند.از سوی دیگر دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا، در مصاحبه ای با رادیو 
«آی هرت» گفت، فکر می کند شانس خوبی دارد 
برای آنکه با طالبان در افغانستان به یک توافق 
صلح دست یابد. این اظهارات ترامپ چندساعت 
پس از سخنان اسپر درباره توافق صلح موقت با 
طالبان ایراد شد. او ادامه داد: من فکر می کنم 
شانس خوبی وجود دارد برای آنکه ما به زودی 
چنین توافقی داشته باشیم. ما در دو هفته آینده 
این موضوع را درخواهیم یافت.اما مایک پمپئو، 
وزیر خارجه آمریکا، در مسیر عزیمت به کنفرانس 
امنیتی مونیخ که در آنجا قرار است با اشرف غنی، 
رئیس جمهور افغانستان دیدار کند، اظهار کرد: در 
دو روز گذشته مذاکرات صلح افغانستان پیشرفتی 
واقعی داشته است. او به خبرنگاران همراه با وی 
در هواپیمایش گفت: ما امیدوار هستیم بتوانیم 
به جایی برسیم که شاهد کاهش چشمگیر 
خشونت ها، نه فقط روی یک تکه کاغذ، بلکه به 
صورت عملی آن باشیم و شاهد قابلیت کاهش 
کاملا جدی خشونت ها در افغانستان باشیم. اگر 
ما بتوانیم به آنجا برسیم، می توانیم این موضع 
را برای مدتی حفظ کنیم و در ادامه خواهیم 
توانست بحث های جدی و واقعی را با نشستن 
همه افغان ها پای میز مذاکره و یافتن یک آشتی 

واقعی و مسیر حرکت به جلو انجام دهیم.

ورود ناو هواپیمابر 
«یو  اس  اس باتان» به خلیج فارس

مقامات نیروی دریایی آمریکا گفتند ناو  �
هواپیمابر «یو  اس  اس باتان»، به عنوان بخشی 
از ناوگروه «آمفیبیوس» وارد خلیج فارس شده 
است. مأموریت این ناو جنگی با تجهیزات کامل، 
تأمین امنیت و تضمین ثبات در منطقه اعلام شد. 
به گزارش دویچه وله، گرگ للند، فرمانده این ناو 
هواپیمابر، مأموریت آن را «تأمین امنیت و تضمین 
ثبات در تنگه هرمز» و پشتیبانی همه جانبه از 
تجارت دریایی اعلام کرد. او اضافه کرد: «تعهد 
ما به کشورهای شریک و همکارمان در منطقه 
خلیج فارس و دیگر نقاط همچنان برقرار است».
ناو هواپیمابر یو اس اس باتان و یگان ۲۶ نیروی 
دریایی ایالات متحده که یک گروه متحد را تشکیل 
می دهند، به منطقه عملیاتی ناوگان پنجم آمریکا 
می پیوندند. گستره مأموریت آنها محدوده ای 
معادل ۲،۵ میلیون مایل  مربع شامل «خلیج 
فارس، دریای سرخ، خلیج عمان، خلیج عدن، 
دریای عرب» و نیز بخش هایی از اقیانوس هند را 
دربر می گیرد.یگان ۲۶ نیروی دریایی ایالات متحده 
مستقر در خلیج فارس، یک گروه عظیم عملیاتی 
زمینی، هوایی و دریایی شامل دو ناو هواپیمابر و 
عملیاتی «یو اس اس نیویورک» و «یو اس اس واک 
هیل» با حدود دو هزار و ۵۰۰ نفر تفنگدار دریایی 
است. این یگان با داشتن هشت اسکادران هوایی، 
تجهیزات و قابلیت اجرای عملیات در خشکی، 
حوزه حمل ونقل هوایی و فرماندهی لجستیک 
را دارد. پیش از ناو باتان، ناو هواپیمابر «آبراهام 
لینکلن» نوامبر سال گذشته در اوج کشمکش ها 
میان تهران و واشنگتن با عبور از تنگه هرمز، وارد 
خلیج فارس شده بود. آبراهام لینکلن ژانویه 

امسال از خلیج فارس خارج و روانه آمریکا شد.

خبر

جنگ در یمن و لیبی، بالا گرفتن تنش ها در خاورمیانه 
و مسدود کردن اغلب راه های ارتباطی کشمیر از سوی 
هند از جمله مهم ترین نگرانی های ژئوپلیتیک مورد 
بحث در کنفرانس امنیتی مونیخ محسوب می شوند. این 
کنفرانس که از آن به عنوان «داووس امنیتی و سیاست 
خارجی» هم یاد می شود، از روز گذشته در مونیخ آلمان 

آغاز به  کار کرد. 
همچنین کنفرانس امسال مونیخ هم مانند سال های 
اخیر تحت تأثیر سیاست ترامپ در قبال اروپا است. 
از آغاز ریاست جمهوری ترامپ، رابطه اتحادیه اروپا 
و ایالات متحده به دلیل سیاست های ترامپ برای 
دور کردن واشنگتن از اتحادیه اروپا و ناتو پرتنش تر 
شده است. علاوه بر تنش اروپا با ایالات متحده، رهبران 
اتحادیه اروپا نگرانی های داخلی هم دارند که برگزیت و 
نیز گسترش ملی گرایی و ضدلیبرال از جمله مهم ترین 

این نگرانی ها محسوب می شوند. 
شعار نشست امسال «بی غربی» نام گذاری شده 
و برگزارکنندگان از شرکت کنندگان در این نشست 
خواسته اند تا شرایطی را در نظر بگیرند که در آن، جهان 
و حتی غرب، «کمتر غربی باشند» و تحت چنین شرایطی 
که از تأثیر و نقش آفرینی قدرت های غربی کاسته 

می شود، امنیت جهان چگونه تأمین خواهد شد. 
در سال های اخیر و در سایه سیاست های جنجالی 
دونالد ترامپ، کنفرانس امنیتی مونیخ که از سال ۱۹۶۳ 
آغاز به کار کرده، به صحنه تنش میان رهبران ایالات 
متحده تبدیل شده است. در کنفرانس سال گذشته 
مونیخ جدالی لفظی میان آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان 
و مایک پنس، معاون دونالد ترامپ بر سر خروج ایالات 
متحده از توافق هسته ای با ایران درگرفت. واشنگتن 
خواسته بود قدرت های اروپایی هم به پیروی از آمریکا 

از توافق هسته ای با ایران خارج شوند که با مخالفت 
مرکل روبه رو شد. 

در نشست امسال هم سیاست های دونالد ترامپ 
و تبعات آن یکی از مهم ترین و چالش برانگیزترین 
موضوعات مورد بحث خواهد بود. در آستانه کنفرانس 
مونیخ، ایالت متحده اعلام کرد راه زیادی تا صلح با 
طالبان در افغانستان باقی نمانده است. در حاشیه 
کنفرانس مونیخ قرار است مایک پمپئو، وزیر خارجه و 
مایک اسپر وزیر دفاع آمریکا با اشرف غنی احمدزی، 
رئیس جمهور افغانستان دیدار و مذاکره کنند و این 
احتمال وجود دارد که توافق آتش بس، یک هفته ای 
در افغانستان به توافق دائمی تبدیل شود. اما در این 
میان اروپا جز میزبانی دیدار مقام های ارشد آمریکا 
و افغانستان، نقش چندانی در توافق دو طرف ایفا 

نمی کند. انتظار می رود موضوع ایران بازهم به بحثی 
داغ میان اروپا و ایالات متحده تبدیل شود. واشنگتن 
به بریتانیا، فرانسه و آلمان فشار می آورد تا با خروج 
از توافق هسته ای با ایران، زمینه را برای بازگشت 
تحریم های سازمان ملل علیه تهران به دلیل نقش این 
توافق از سوی ایران فراهم کنند اما رهبران این سه کشور 
تاکنون در برابر این خواسته واشنگتن ایستادگی کرده اند. 
علاوه بر افغانستان و ایران، طرح صلح خاورمیانه 
که اخیرا ترامپ از آن رونمایی کرده و واکنش های 
زیادی در پی داشته هم از دیگر موضوعاتی است که 
بحث های داغی در کنفرانس مونیخ ایجاد خواهد کرد. 
رهبران اروپایی، طرح صلح ترامپ را کاملا جانبدارانه به 
سود اسرائیل می دانند و از تضییع حقوق فلسطینی ها 
در طرح صلح ترامپ انتقاد کرده اند. سه شنبه گذشته 

هم اعضای اروپایی شورای امنیت سازمان ملل، طرح 
صلح آمریکا را «کاملا برخلاف توافق های بین المللی» 

دانستند. 
باوجودآنکه اروپا درحال حاضر در بسیاری از 
چالش های مهم بین المللی نقشی تعیین کننده ندارد اما 
درباره لیبی موضوع کمی متفاوت است. در هفته های 
گذشته آلمان تلاش زیادی کرده تا نقش میانجی را برای 
پایان دادن به جنگ داخلی لیبی ایفا کند و در ابتدای 
سال ۲۰۲۰ هم نشستی بین المللی با حضور طرفین 
درگیر در این کشور و کشورهای حامی آنها ترتیب داد. 
انتظار می رود آلمان از فرصت میزبانی کنفرانس مونیخ 
هم برای پیشبرد تلاش های خود برای متعهد ساختن 
طرف های درگیر در لیبی به تحریم تسلیحاتی این کشور 
از سوی سازمان ملل با هدف پایان دادن به بحران لیبی 

استفاده کند. 
براساس اعلام برگزارکنندگان، نشست امسال مونیخ  
قرار بود چهره ای تازه هم داشته باشد. کره شمالی 
در روزهای گذشته اعلام کرد که برای نخستین بار در 
کنفرانس مونیخ شرکت خواهد کرد و برای این منظور، 
کیم سون گیونگ، معاون وزیر خارجه خود را رهسپار 
مونیخ کرده است. اما روز گذشته رسانه های کره جنوبی 
خبر دادند که به دلیل شیوع کرونا ویروس در چین و 
کشورهای شرق آسیا، احتمالا سفر این مقام کره شمالی 
لغو خواهد شد. با این حال مقام های چینی سفر خود 
را به مونیخ لغو نکرده اند و انتظار می رود کوتاهی و 
پنهان کاری های چین در هفته های ابتدایی شیوع کرونا 
و نیز موضع گیری های تند پکن علیه اعتراض های 
دموکراسی خواهانه در هنگ کنگ از جمله موضوعاتی 
باشد که مقام های غربی را در برابر فرستادگان چین قرار 

می دهد. 

عراقی ها به زنانه- مردانه شدن تظاهرات ضددولتی اعتراض کردند

زنان عراقي: در خیابان مي مانیم

سایه تنش آمریکا و اروپا بر کنفرانس مونیخ

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند در نظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات انجام خدمات ذیل را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط 
واگذار نماید.

۱(موضوع مناقصه:
الف) شرح مختصر کار:

ب) شرایط متقاضی 
۱- داشتن شخصیت حقوقی، شماره اقتصادی و شناسه ملی.   ۲- داشتن امکانات، توانایی مالی،  نیروی انسانی، تجربه کافی، سوابق کار مفید و مرتبط با موضوع مناقصه و گواهی حسن انجام 

کار از کارفرمایان قبلی.  ۳- داشتن گواهی نامه تایید صلاحیت ایمنی ویژه پیمانکاران و دارا بودن مجوزهای لازم جهت انجام موضوع مناقصه فوق الاشاره.
۴- توان ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (درصورت قرار گرفتن در فهرست کوتاه این شرکت) و همچنین توان ارائه تضمین انجام تعهدات مطابق آیین نامه تضمین هیئت محترم وزیران 
(درصورت برنده شدن).  ۵- داشتن صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضاء جامعه حسابداران رسمی مطابق با ماده ۲ آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و 
تقویت حسابرسی (در صورت برنده شدن در مناقصه، مربوط به سال قبل از انعقاد قرارداد به تشخیص کارفرما).    ۶- بودجه برآوردی انجام موضوع مناقصه معادل ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (سیصد 

میلیارد) ریال می باشد.
۲( نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند واقع در استان مرکزی اراک ـ کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد

۳( مهلت، محل دریافت و تحویل فرمهای استعلام ارزیابی کیفی:  متقاضیانی که دارای شرایط اولیه مندرج در (بند ب) ماده یک بوده و متقاضی شرکت در مناقصه فوق الذکر می باشند، 
می توانند به مدت ۵ روز کاری پس از انتشار نوبت دوم آگهی (سه روز پس از درج آگهی نوبت اول چاپ می شود) طی ساعات اداری از ساعت ۷ صبح لغایت ۱۵:۳۰ عصر ضمن ارسال تقاضای 
اعلام آمادگی جهت و مناقصه، فرمهای استعلام ارزیابی کیفی را از طریق پایگاه اینترنتی این شرکت به آدرس WWW.IKORC.ir دریافت و پس از تکمیل فرمها، به همراه رزومه کاری در قالب 
لوح فشرده (سی دی) حداکثر تا دو  هفته پس از آخرین مهلت ارسال تقاضا به نشانی اراک ـ کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد ـ سه راهی شازند ـ شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند ـ ساختمان 

مرکزی ـ  طبقه دوم ـ امور حقوقی و  پیمانها ـ اتاق ۲۳۲ تحویل نمایند. ضمنا تلفکس شماره ۳۳۶۷۳۷۰۱- ۰۸۶ و تلفن شماره ۳۳۴۹۱۰۹۹-۰۸۶ آماده پاسخگویی می باشد.    
۴( محل، زمان  و مهلت تحویل  اسناد و مدارک متقاضیان: مهلت تحویل اسناد و مدارک متقاضیان (رزومه کاری) در قالب لوح فشرده (سی دی) حداکثر تا دو هفته پس از آخرین مهلت ارسال 
تقاضای اعلام آمادگی می باشد. ضمنا محل تحویل مدارک درخواستی مورد نظر، امور حقوقی و پیمانهای شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند به نشانی مندرج در ماده «۳» می باشد. 
بدیهی است به مدارک ارسالی بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمنا این شرکت حق و اختیار تام و تمام قبول یا رد هر یک یا کلیه پیشنهادهای رسیده را در چهارچوب قوانین و 
مقررات مربوطه دارا می باشد و دادن پیشنهاد و ارائه اسناد و مدارک هیچگونه حقی برای متقاضیان ایجاد نمی کند. لازم به ذکر است دستگاه مناقصه گزار حداقل تا یک ماه پس از وصول اسناد 

ارزیابی کیفی نسبت به اعلام اسامی واجدین شرایط اقدام خواهد نمود.
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مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار )ریال(مدت زمان انجام کارموضوع مناقصه شماره مناقصه
۷/۹۶۸/۰۰۰/۰۰۰یکسال شمسیطراحی، خرید، نصب و راه اندازی سیستم اندازه گیری ارتفاع مخازن از نوع رادار۹۸/۴۰

شماره مجوز:۷۱۳۶- ۱۳۹۸        
شهرداری محمدشهر درنظردارد بر اساس بودجه مصوب سال ۱۳۹۸، پروژه های ذیل 
را از  طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد الشرایط به شرح ذیل واگذار  نماید 
.لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید حداکثر تا پایان وقت اداری روز  سه شنبه 
مورخ ۹۸/۱۲/۰۶ با مراجعه به واحد امور قراردادهای شهرداری ضمن واریز ۵٪ سپرده 
پیمان به عنوان سپرده شرکت در مناقصه نسبت به اخذ اسناد مناقصه اقدام نمایند . 
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده و هزینه چاپ آگهی به عهده 
برنده مناقصه می باشد .شایان ذکر است پرداخت مبلغ قرارداد به صورت ۴۰٪ نقد و 

۶۰٪ تهاتر میباشد . 
مبلغ سپرده شرکت مبلغ به ریالموضوعردیف

رتبهدر مناقصه ( ریال )
/تکمیل خانه سلامت۱ / // / فهرست بهای پایه/
/احداث پارک بزرگ شهر۲ / // / رشته ابنیه سال۱۳۹۸/

بهسازی بلوار دشت ۳
/بهشت / // /

فهرست بهای پایه راه 
و باند و ابنیه ۹۸

ارتباط با روزنامه شرق
SHARGHLINE

@ SHARGHDAILY.IR
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